
 

 

 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Пленарне засідання тринадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
    08 липня 2022 року № 395 

 

 

Про внесення змін до Програми розвитку  

місцевого самоврядування у Полтавській області на 2021 – 2023 роки 

 

 

Керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективної роботи Полтавської 

обласної ради, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування у Полтавській 

області на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням пленарного засідання другої 

сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 29 грудня 2020 року № 58    

(зі змінами), що додаються на 2 аркушах. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на виконавчий апарат 

обласної ради та Управління майном обласної ради, контроль за його виконанням – 

на постійну комісію обласної ради з питань бюджету та управління майном.  

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

тринадцятої сесії обласної ради 

восьмого скликання  

08.07.2022 № 395 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування  

у Полтавській області на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням пленарного 

засідання другої сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 

29 грудня 2020 року № 58 (зі змінами) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2 
 

Внести зміни до розділу V «Напрями діяльності та заходи Програми, обсяги і джерела фінансування, строки та етапи її виконання»: 

 

- доповнити напрям 2 «Розвиток територіальних громад області» пунктами 2.8, 2.9 та 2.10 у наступній редакції: 

 
№ 

з/п 

 

Назва 

напряму 

діяльності 

Перелік заходів програми Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовний 

обсяг фінансування 

по роках, 

тис. грн 

2.8 х - Розробка, інсталяція, налаштування системи 

поіменного голосування системи електронного 

голосування «Голос» з розробкою ВЕБ-модуля для 

автоматичної публікації проєктів, прийнятих рішень, 

поіменних голосувань і статистики роботи.  

- Послуги щодо розміщення і обслуговування ВЕБ-

модуля автоматичної публікації даних системи 

поіменного голосування «Голос» з розробкою 

додаткового модуля (для проведення заходів обласної 

ради в дистанційній формі) 

2022 рік Полтавська 

обласна рада 

Обласний 

бюджет 

2022 рік – 98,30 

2.9 х Послуги з надання у користування серверних 

потужностей хмарного середовища, а саме послуги з 

користування хмарним середовищем для системи 

електронного голосування «Голос»  (для проведення 

заходів обласної ради в дистанційній формі) 

2022 рік Полтавська 

обласна рада 

Обласний 

бюджет 

2022 рік – 33,94 

2.10 х - Консультаційні послуги з питань систем та з технічних 

питань і підтримки системи голосування «Голос»  з 

адаптацією роботи системи через мережу інтернет, 

послуги налагодження системи, її складових. 

- Підготовка та проведення тестування (для проведення 

заходів обласної ради в дистанційній формі) 

2022 рік Полтавська 

обласна рада 

Обласний 

бюджет 

2022 рік – 57,76 

 

Заступник керівника апарату –  

керуючий справами виконавчого  

апарату обласної ради                                                                                              Тетяна ПАУТОВА



 


